上海电气李斌技师学院2019年培训计划调研表
单位：
填报人：联系电话：
	一、职业技能等级类培训项目

	序
	职业(工种)名称
	等级
	培训人数
	培训时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	二、综合类培训项目

	序
	项目
	培训人数
	培训时间
	备注

	1
	上海电气“3+3+3”培训
	
	
	

	2
	上海电气班组长培训
	
	
	

	3
	上海电气技师技术更新培训
	
	
	

	4
	企业职工（劳务工）岗位技能培训
	
	
	

	5
	企业职工（劳务工）岗位素质培训
	
	
	

	6
	企业技能培训内训师教学能力提升
	
	
	

	7
	特种作业人员培训
（电工、制冷、焊接）
	
	
	

	8
	特种设备作业人员培训
（叉车司机）
	
	
	

	9
	大型数控机床操作
	
	
	

	10
	工业机器人操作
	
	
	

	11
	开展操作技术交流及劳动竞赛
	
	
	

	12
	其他（请另附页详述）
	
	
	


请回复：上海电气李斌技师学院（浦东大道2748号，邮编200136）
传真：20605680       E-mail:  Tenderlili@163.com凌莉
更多培训信息请关注http://libin.sdju.edu.cn，电子版表格请从李斌学院网页下载。
上海电气李斌技师学院2019年企业特有工种及技能大赛需求调研表
单位：
填报人：联系电话：

	[bookmark: _GoBack]一、2019年李斌杯职工技能大赛

	序
	职业(工种)名称
	等级
	计划参赛人数

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	二、企业特有职业开发、培训需求

	序
	职业(工种)名称
	等级
	要求开发培训时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	三、专项能力培训需求

	序
	职业(工种)名称
	等级
	培训时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	四、专利申请培训需求

	1
	
	
	

	2
	
	
	



请回复：上海电气李斌技师学院（浦东大道2748号，邮编200136）
传真：20605680       E-mail:  Tenderlili@163.com凌莉
更多培训信息请关注http://libin.sdju.edu.cn，电子版表格请从李斌学院网页下载。
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上海电气 李斌技师学院 20 1 9 年培训计划调研表   单位：   填报人： 联系电话：   请 回复 ：上海电气李斌技师学院（ 浦东大道 2748 号，邮编 200 136 ）   传真： 20605680         E - mail:   Tenderlili@163.com 凌莉   更多培训信息请关注 http://libin.sdju.edu.cn ，电子版表格请从李斌学院网页下载。  

一、职业技能等级 类 培训项目  

序  职业 ( 工种 ) 名称  等级  培训人数  培训时间  

1      

2      

3      

4      

5      

二、 综合类 培训项目  

序  项目  培训人数  培训时间  备注  

1  上海电气“ 3+3+3 ”培训     

2  上海电气 班组长培训     

3  上海电气 技师 技术更新培训     

4  企业职工（劳务工）岗位技能 培训     

5  企业 职工 （劳务工） 岗位 素质 培训     

6  企业技能培训内训师教学能力提升     

7  特种作业人员培训   （电工、制冷、焊接）     

8  特种设备 作业人员培训   （叉车司机）     

9  大型数控机床操作     

10  工业机器人操作     

11  开展操作技术交流及劳动竞赛     

12  其他（请另附页详述）     

